
Apruebo Finiquito.

LoTA, 1 7l'llp 2022

DECRETo N.,2_93/ G)

Vistos:

Arfículo I 59 numerol 4 del Código del
Trobojo; Decreto DEM N" ó44 del 3O.O9.2015 y Decreio N" 803 del 14.12.2015, que
delego firmo bojo lo fórmulo "por orden del Señor Alcolde";Resoluciones No 7 Y B

de lo Controlorío Generol de lo Repúblico del oño 2019;

Considerondo:

Conlroto de Trobojo Plozo Fijo de Fecho I de
enero de 2022, enlre lo lluslre Municipolidod de Loto, Deportomenfo de
Educoción y don SEGUNDO JOSE GARCIA VATENZUETA; Finiquito de Trobojo de
fecho 28 de febrero de 2022 y en uso de los foculiodes que me confiere el Ar1.

l2o y 63o de lo Ley N"18.ó95 Orgónico Conslitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

l.- APRUÉBESE finiquito que do cuento del
término de lo reloción loborol enlre lo llustre Municipolidod de Loto,
Deportomento de Educoción, en su colidod de Empleodor y trobojodor, como
Celodor del Liceo Corlos Cousiño Goyenecheo A-45 Loto, SEGUNDO JOSE GARCIA
VALENZUEtA

2.-Lo onteriormente indicodo rige o conior
del 28 de febrero de 2022, por lo cousol de "Vencimiento del plozo convenido en
el controto", estoblecido en el Art. 159 numerol 4 del Código del Trobojo.

3.-lMPÚTESE lo onteriormenfe indicodo, ol
ítem 2l 5-23-01 -004-000-000 Desohucio e lndemnizociones.

ANOTESE, REGISTRESE, C

UíZ AT
SECRETARI MUN Ar (s)

"POR tDE''

JMGUE A/RMU/YVO/J
DI TRIBU

- lnteresodo
- Alcoldío.
- Tronsporencio M nicipol.
- Sub-Depto. Personol.
- Remunerociones D.E.M.
- Corpeto Funcionorio.
- Archivo.

\§

k.i
\É\

tlctP
OR AL

a¿

¡ )

q?
Érrl

'(

\


